UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL PROEX - Nº 2022.618

PROGRAMA INSTITUCIONAL

UNIVERSIDADES AMIG@S: ACOLHIMENTO EXTENSIONISTA AOS CIENTISTAS
UCRANIANOS

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, por meio da Chamada Pública
nº10/2022 da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico do Paraná (FA) e da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior do Paraná (SETI), torna público o presente Edital no âmbito do programa
institucional UNIVERSIDADES AMIG@S: ACOLHIMENTO EXTENSIONISTA AOS
CIENTISTAS UCRANIANOS, nos termos a seguir estabelecidos:

Em conformidade com os critérios estabelecidos, a comissão divulga a
classificação final dos candidatos a bolsistas técnico-extensionistas como segue:

1º Maria Victória Klosienski

2º Milena Christine Krol do Nascimento

3º Vinicius Salem

4º Angelica Soares

5º Ronna Freitas Caetano de Oliveira

6º Mayrus de Mello Solek

7º Pedro Henrique Gomes

8º Marcos Paulo Ribeiro Silva

9º Vitória Caroline Gonçalves

10º Gyovanna Pinheiro Carlin Pereira

11º Renata Vettorazzi

Ponta Grossa, 21 de outubro de 2022.

Edital 618 (1185813)         SEI 22.000066266-3 / pg. 1

Profª Drª Maria Salete Marcon Gomes Vaz

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais

Documento assinado eletronicamente por Maria Salete Marcon Gomes
Vaz, Pró-reitora de Extensão e Assuntos Culturais, em 21/10/2022, às
18:38, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1185813 e o código CRC F072D31E.

22.000066266-3 1185813v10

Edital 618 (1185813)         SEI 22.000066266-3 / pg. 2

	Edital 618 (1185813)